
 
 

 

                                Bytkowo , dnia  12.08.2022r. 
 
 

ZP.271.2.2022                                                                                
 

 

                                

                                           Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej. 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.  

„Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej na przepompowniach ścieków w gminie Rokietnica”. 

 
1. Działając na podstawie art. 253 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019roku Prawo 

zamówień publicznych( t.j. Dz. U. z 2021  poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej PZP, 
Zamawiający informuje, że w prowadzonym  przez Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 
Sp. z o.o.  w Bytkowie postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym  wybrano ofertę złożoną przez firmę; 
 
               

SOLARIKA Sp. z o.o. Sp.k,  ul. Obornicka 229/05B , 60-650 Poznań 
z ceną 387 450,00 zł brutto i 

gwarancją liniową mocy G na panele fotowoltaiczne po 25 latach użytkowania 87,25% 
 
Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w  Specyfikacji  Warunków  Zamówienia. Wykonawca spełnił warunki 
udziału w postępowaniu. Cena oferty mieści się w kwocie, jaką Zamawiający może 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  
Do postępowania złożono  8  ofert  przetargowych. 
 
Oferta Nr 1 
EKOPLANET SP. z o.o. ul. Nowogrodzka 31, 00-511 Warszawa 
Liczba  otrzymanych  punktów w kryterium cena – 58,15 
Liczba otrzymanych punktów w kryterium - gwarancja liniowa mocy G na panele fotowoltaiczne 
przez 25 lat użytkowania - 30 
Liczba otrzymanych punktów ogółem -  88,15 
 
Oferta Nr 2 
PROGRES Sebastian Kurpisz ul. Lipowa 40/9, 64-100 Leszno 
Liczba  otrzymanych  punktów w kryterium cena – 42,00 
Liczba  otrzymanych  punktów w kryterium  –  gwarancja liniowa mocy G na panele 
fotowoltaiczne przez 25 lat użytkowania - 0 
Łączna ilość otrzymanych punktów – 42,00 
 
 
 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

Bytkowo, ul. Topolowa 6  

62 – 090 Rokietnica  

  tel. 61 81 45 743,  fax 61 81 45 838  

www: puk.com.pl  e-mail: info@puk.com.pl  

 NIP: 777-17-96-271   REGON 630808987 

           KRS 0000041520       BDO 000022571      

 



 
Oferta Nr 3 
SOLARIKA Sp. z o.o. Sp.k ul. Obornicka 229/05b, 60-650 Poznań 
Liczba  otrzymanych  punktów w kryterium cena – 60 
Liczba otrzymanych punktów w kryterium  gwarancja liniowa mocy G na panele fotowoltaiczne  
przez 25 lat użytkowania - 30 
Łączna ilość otrzymanych punktów – 90 
 
Oferta Nr 4 
INSTALATORSTWO ELEKTRYCZNE TELEMECHANIKA Andrzej  Gawrych  
ul. ŁUKOWICKA 330, 3-606 Łukowica 
Oferta nie podlegała ocenie przez Zamawiającego. 
 
Oferta Nr 5 
ZENITSOLAR Sp. z o.o. ul. Plac Solny 14/3, 50-062 Wrocław 
Liczba  otrzymanych  punktów w kryterium cena –  44,34 
Liczba  otrzymanych  punktów w kryterium - gwarancja liniowa mocy G na panele 
fotowoltaiczne przez 25 lat użytkowania - 0 
Łączna ilość otrzymanych punktów – 44,34 
 
Oferta Nr 6 
MagElektro Sp. z o.o. ul. Romana Maya 1 bud.SEM 2, 61-371 Poznań 
Liczba  otrzymanych  punktów w kryterium cena –  41,24 
Liczba otrzymanych punktów w kryterium - gwarancja liniowa mocy G na panele fotowoltaiczne  
przez 25 lat użytkowania - 0 
Łączna ilość otrzymanych punktów – 41,24 
 
Oferta Nr 7 
GOODENERGY Sp. z o.o. Sp.k  ul. Kuklinów 38, 63-740 Kobylin 
Liczba  otrzymanych  punktów w kryterium cena –  35,69 
Liczba otrzymanych punktów w kryterium - gwarancja liniowa mocy G na panele fotowoltaiczne  
przez 25 lat użytkowania - 0 
Łączna ilość otrzymanych punktów – 35,69 
 
Oferta Nr 8 
KWARTZ Sp. z o.o. ul. Żelazna 59, 00-848 Warszawa 
Liczba  otrzymanych  punktów w kryterium cena –  45,14 
Liczba otrzymanych punktów w kryterium - gwarancja liniowa mocy G na panele fotowoltaiczne  
przez 25 lat użytkowania - 40 
Łączna ilość otrzymanych punktów – 85,14 
 
                                                                                                        
         
 
                                                                                                                      Z poważaniem 
         Prezes Zarządu 

Michał Wieland  
 
 


		2022-08-12T12:15:24+0200




